
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        
        Số:             /QĐ-SNNMT  

 
Thanh Hoá, ngày         tháng   6  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng viên chức năm 2025 

                                          

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/10/2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ định về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc phê duyệt chỉ tiêu thăng hạng năm 2025; Công văn số 

859/SNV-CCVC ngày 27/3/2025 của Sở Nội vụ về việc xét thăng hạng viên chức 

năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 17/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa;   

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét thăng hạng viên chức năm 2025 tại Báo cáo 

số 01/BC-HĐXTH ngày 10/6/2025 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán 

bộ Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng và danh sách viên chức trúng 

tuyển kỳ xét thăng hạng viên chức từ hạng IV lên hạng III của Sở Nông nghiệp 

và Môi trường năm 2025 (có danh sách kèm theo).  



2 

 

Điều 2. Hội đồng xét thăng hạng viên chức có trách nhiệm thông báo bằng 

văn bản về kết quả xét thăng hạng và danh sách viên chức trúng tuyển tới các 

đơn vị có viên chức dự xét thăng hạng; đồng thời thông báo công khai trên trang 

thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng viên chức năm 2025, Trưởng phòng Tổ 

chức cán bộ Sở, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Hội đồng xét thăng hạng; 

- Ban Giám sát; 

- Các đơn vị có viên chức dự xét TH; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Cao Văn Cường 
 

 



3 

 

DANH SÁCH VIÊN CHỨC TRÚNG TUYỂN 

 KỲ XÉT THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SNNMT ngày      tháng 6 năm 2025 

 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường) 

 

TT Họ và tên Năm sinh Đơn vị công tác hiện nay 
Vị trí xét thăng 

hạng 

1 Ngân Thị Xuyến 05/6/1990 
Phòng Hành chính, tổng hợp, Ban quản 

lý Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Hu 
Văn thư viên 

2 Quách Văn Sự 08/04/1984 
Trạm Bảo vệ rừng Xuân Du, Ban quản 

lý rừng phòng hộ Như Thanh 

Quản lý bảo vệ 

rừng viên 

3 Hà Văn Quỳnh 26/6/1984 
Trạm Bảo vệ rừng Suối Sàng, Ban quản 

lý rừng phòng hộ Quan Sơn 

Quản lý bảo vệ 

rừng viên 

4 Đào Văn Hải 24/01/1991 
Trạm quản lý Bảo vệ rừng số 3,  

Ban quản lý rừng phòng hộ Lang Chánh 

Quản lý bảo vệ 

rừng viên 

5 Lê Thị Nhung 14/3/1982 

Phòng Thông tin, lưu trữ và Tổng hợp, 

Trung tâm Dữ liệu Thông tin nông 

nghiệp và môi trường 

Lưu trữ viên 

6 
Vũ Thị Thanh 

Xuyên 
23/02/1984 

Trưởng phòng Thông tin, lưu trữ và 

Tổng hợp, Trung tâm Dữ liệu Thông tin 

nông nghiệp và môi trường   

Lưu trữ viên 

 

Danh sách này gồm có 06 người./. 

 

 


		2025-06-10T19:57:36+0700


		2025-06-10T20:36:26+0700


		2025-06-10T20:36:27+0700


		2025-06-10T20:36:28+0700




